EDITAL Nº 074/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA URBANA - MODALIDADE MESTRADO PROFISSIONAL DA

ESCOLA POLITÉCNICA DA UFRJ PARA O PRIMEIRO TRIMESTRE LETIVO DE 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Urbana (PEU) da Escola

Politécnica da Universidade Federal do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições fixadas no artigo 7º da

Regulamentação Geral da Pós-Graduação STRICTO SENSU da UFRJ (anexo à Resolução CEPG nº 01 de

dezembro de 2006) e artigo 12º, Inciso I, da Regulamentação das Comissões Deliberativas dos Programas de

Pós-Graduação da UFRJ (anexo à Resolução CEPG nº 02 de dezembro de 2006), torna público o

DEFERIMENTO e HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo

Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Engenharia Urbana – Modalidade Mestrado

Profissional da Escola Politécnica da UFRJ para o 1º Trimestre Letivo de 2023.

Os candidatos abaixo relacionados seguem para a próxima etapa.

Tabela 1 – Lista de candidatos homologados.

ITEM INSCRIÇÃO NOME

01 PEU2023-15 FERNANDO SERGIO TEIXEIRA DOS SANTOS

02 PEU2023-18 GISLEY AMORIM BRITO

03 PEU2023-17 LUCAS MONTEMÓR PINHEIRO DE FREITAS

04 PEU2023-21 RICARDO DUARTE DAVID FILHO

05 PEU2023-20 THALITA MARIA VIEIRA SILVA

Rio de Janeiro, 28 de fevereiro de 2023.

Prof. Mauro H. A. L. Junior
(Comissão de Seleção PEU)

   Profª Rosane Martins Alves
(Comissão de Seleção PEU)

		2023-02-28T14:29:38-0300
	Mauro Henrique Alves de Lima Junior

		2023-02-28T15:17:36-0300
	Rosane Martins Alves